

"AÑO DEL BICENTENARIO DEL PERÚ: 200 AÑOS DE INDEPENDENCIA"

FE DE ERRATAS

RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL № 009-2021-UNTELS

Villa El Salvador, 15 de enero de 2021

DICE:

VISTO:

El Proveído N° 011-2021-UNTELS-CO-P, de fecha 15 de enero de 2020, mediante el cual el Presidente de la Comisión Organizadora dispone: **DEJAR SIN EFECTO** la Resolución de Comisión Organizadora Nº 010-2018-UNTELS, de fecha 18 de enero de 2018, en lo concerniente a la designación de la **Srta. Nancy Gamarra Nuevo**, al cargo de **Jefe de la Oficina de Cooperación Interinstitucional UNTELS**, y en consecuencia **DAR POR CONCLUIDA** la designación de la **Srta. Nancy Gamarra Nuevo**, al cargo de **Jefe de la Oficina de Cooperación Interinstitucional UNTELS**, a partir del 15 de enero de 2021, y;

DEBE DECIR:

VISTO:

El Proveído N° 011-2021-UNTELS-CO-P, de fecha **15 de enero de 2021**, mediante el cual el Presidente de la Comisión Organizadora dispone: **DEJAR SIN EFECTO** la Resolución de Comisión Organizadora Nº 010-2018-UNTELS, de fecha 18 de enero de 2018, en lo concerniente a la designación de la **Srta. Nancy Gamarra Nuevo**, al cargo de **Jefe de la Oficina de Cooperación Interinstitucional UNTELS**, y en consecuencia DAR POR CONCLUIDA la designación de la Srta. Nancy Gamarra Nuevo, al cargo de **Jefe de la Oficina de Cooperación Interinstitucional UNTELS**, a partir del 15 de enero de 2021, y;

DICE:

Página Nro.2

.../// REF. RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 009 -2020-UNTELS

DEBE DECIR:

Página Nro.2

.../// REF. RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 009 -2021-UNTELS

Registrese, comuniquese y archivese





Lic. MARIO FERNANDO CALLER SALAS Secretario General